
 

 

Stránka 1 z 5 

 

Zápis z jednání Rady spolku MAS Znojemské vinařství, z. s. 

konané dne 18.01.2023 ve 13:00 hod. 

 

Zahájení 

Předsedající přivítal všechny členy Rady spolku a hosty v 13:00 a pronesl úvodní řeč. 

Přítomni členové + hosté: dle prezenční listiny 

Předsedající určil za ověřovatele zápisu Petra Příkazského a Ing. Barboru Arndt. Jako 

zapisovatele určil Miladu Šárovou. 
 

Technický bod – Schválení programu k jednání 

Předsedající přednesl návrh programu jednání Rady spolku a současně vyzval členy, 

aby podali návrhy na doplnění programu jednání. Byl přednesen návrh na doplnění 

programu, a to o bod č. 5 → Podpora aktivit na území MAS a bod č. 6 → Zpráva o plnění 

ISg. 

 

Návrh usnesení č.1/18.01.23: 

Rada spolku schvaluje program jednání v předloženém znění: 

1. Členové MAS 

2. Interní postupy PRV 

3. PRV  7. výzva 

4. Audit za rok 2022 

5. Podpora aktivit na území MAS 

6. Zpráva o plnění ISg 

7. Různé 

 

Usnesení bylo přijato 

                                                                                            Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

1. Členové MAS 

Dne 25.11.2022 bylo členům Rady spolku v souladu s §1210 zák. č. 89/2012 Sb., NOZ zaslán  

e-mail per rollam ke schválení přijetí nového člena obec Lechovice do zájmové skupiny „Rozvoj 

obcí“. Členové byli seznámeni s výsledkem hlasování (pro 5, proti 0, zdržel 0) – návrh byl 

schválen nadpoloviční většinou dne 29.11.2022. 

 

Návrh usnesení č. 2/18.01.23 

Rada spolku bere na vědomí přijetí nového člena obec Lechovice, do zájmové skupiny 

„Rozvoj obcí“. 

 

Usnesení bylo přijato 

                                                                                            Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 

 



 

 

Stránka 2 z 5 

 

 

 

Radě spolku byly předneseny informace o podání přihlášky právnické osoby Vinice Na 

Skalce, s.r.o., IČ: 08514801, se sídlem Havraníky 142, do zájmové skupiny „Vinařství“. 

 

Návrh usnesení č.3/18.01.23: 

Rada spolku schvaluje přijetí nového člena Vinice Na Skalce, s.r.o., do zájmové skupiny 

„Vinařství“. 

 

Usnesení bylo přijato 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

2. Interní postupy PRV 

Po zapracování připomínek od SZIFu předkládáme ke schválení finální verzi Interních 

postupů PRV. 

Evidence změn:  

U kapitoly 4.3. Výběr projektů byla provedena úprava hraničního projektu Výzvy, kdy lze 

nově překročit celkovou alokaci MAS (tzn. přezávazkovat) a lze použít pouze 1x v rámci 

Výzvy MAS na 1 projekt (hraniční Výzvy)  

 

U kapitoly 4.1. Administrativní kontrola a kontrola přijatelnosti – byla provedena změna 

způsobilých výdajů projektu z 1.000.000, - Kč na 2.000.000, - Kč, týkající se finančního 

zdraví u projektu podle Pravidel 19.2.1.  

 

Návrh usnesení č.4/18.01.23 

Rada spolku schvaluje finální verzi Interních postupů PRV. 

 

Usnesení bylo přijato 

                                                                                            Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

3. PRV - 7. Výzva 

Rada spolku projednala výzvu č. 7 PRV, představeny byly jednotlivé vyhlašované Fiche 

(3 a 7) a jejich alokace pro rok 2023. Výzva č. 7 PRV je přílohou P1 zápisu Rady spolku. 

 

Číslo 

Fiche 
Název Fiche 

Vazba Fiche na článek Nařízení 

EP a Rady (EU) č. 1305/2013 

Alokace 

pro 6. výzvu 

F3 
Podpora nezemědělské 

činnosti Článek 19, odst. 1., písm. b) 1 500 000,- Kč 

F7 

Základní služby a 

obnova vesnic ve 

venkovských oblastech 
Článek 20 

 

2 646 144,- Kč 

 

 

 



 

 

Stránka 3 z 5 

 

Návrh usnesení č. 5/18.01.23 

Rada spolku schvaluje znění jednotlivých Fichí (3 a 7) a alokaci Výzvy č. 7 PRV, která je 

zároveň přílohou P1 zápisu Rady spolku. 

 

Usnesení bylo přijato 

         Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

4. Audit 

Rada spolku byla informována ohledně poptávky na audit za rok 2022. MAS oslovila tři 

společnosti zaměřené na audit pro spolky. Jediná společnost, která kladně odpověděla byla 

firma AUDIT Brno spol. s r.o. v ceně 15 000 Kč bez DPH. 

 

Návrh usnesení č. 6/18.01.23 

Rada spolku schvaluje provedení auditu za rok 2022 firmou AUDIT Brno spol. s r.o. v ceně 

15 000 Kč bez DPH. 

 

Usnesení bylo přijato 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

5. Podpora aktivit na území MAS 

Propagace formou SCLLD na akcích území MAS Znojemské vinařství, z. s. v roce 2023. 

Propagace by spočívala ve vyhlášení výzvy pro podávání žádostí o podporu akcí na území 

MAS. Podmínkou by byla propagace MAS formou umístění loga na informační materiály  

a loga MAS přímo na akci. Rada spolku navrhuje celkovou částku na podporu 100 000 Kč. 

Akce by bylo nutné realizovat v období 1.5. - 30.9.2023. Žadatelé pak budou muset podat 

daňové přiznání z příjmu z reklamy. MAS na to bude žadatele upozorňovat. Bližší informace 

viz příloha P2.  

 

Návrh usnesení č. 7/18.01.23 

Rada spolku schvaluje výzvu na propagaci SCLLD ve výši 100 000 v případě možnosti 

financování přes SC 4.2. 

 

Usnesení bylo přijato 

 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

6. Zpráva o plnění ISg 

Radě spolku byly předneseny informace o podání zprávy o plnění ISg. Rada spolku byla 

seznámena s obsahem zprávy o plnění ISg, která byla podávána za období 7-12/22. 

 

Návrh usnesení č. 8/18.01.23 

Rada spolku bere na vědomí zprávu ISg, schválenou Řídícím orgánem. 

 

 

 

 



 

 

Stránka 4 z 5 

 

Usnesení bylo přijato 

 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

7. Různé 

Rada spolku byla informována o nákupu 4 ks bannerů určených pro propagaci SCLLD  

v území Mas Znojemské vinařství. Byly osloveny 3 firmy, z nichž byla vybrána nejlevnější 

nabídka od firmy Tiskárna Kuchařovice.  

Cenová nabídka: 

2 ks 90 x 60 cm 500,- Kč bez DPH 

2 ks 60 x 40 cm 250,- Kč bez DPH 

 

Návrh usnesení č. 9/18.01.23 

Rada spolku bere na vědomí pořízení 4 ks bannerů v celkové hodnotě 750,- Kč bez DPH. 

 

Usnesení bylo přijato 

 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 

Zapsal/a dne 18.01.2023: Milada Šárová 

 

Ověřil/a: Petr Příkazský 

 

Ověřil/a: Ing. Barbora Arndt 

  



 

 

Stránka 5 z 5 

 

VÝPIS PŘIJATÝCH USNESENÍ 

 

z jednání Rady spolku MAS Znojemské vinařství, z. s., konané dne 18.01.2023  

v Miroslavi, Havlíčkova 407/23, 671 72 

 

Usnesení č. 1/18.01.23: 

Rada spolku schvaluje program jednání v předloženém znění: 

1. Členové MAS 

2. Interní postupy PRV 

3. PRV  7. výzva 

4. Audit za rok 2022 

5. Podpora aktivit na území MAS 

6. Různé 

Usnesení č. 2/18.01.23: 

Rada spolku schvaluje přijetí nového člena obec Lechovice, do zájmové skupiny „Rozvoj 

obcí“. 

Usnesení č. 3/18.01.23: 

Rada spolku schvaluje přijetí nového člena Vinice Na Skalce, s.r.o., do zájmové skupiny 

„Vinařství“. 

Usnesení č. 4/18.01.23: 

Rada spolku schvaluje finální verzi Interních postupů PRV. 

Usnesení č. 5/18.01.23 

Rada spolku schvaluje znění jednotlivých Fichí (3 a 7) a alokaci Výzvy č. 7 PRV, která je 

zároveň přílohou P1 zápisu Rady spolku. 

Usnesení č. 6/18.01.23 

Rada spolku schvaluje provedení auditu za rok 2022. 

Usnesení č. 7/18.01.23 

Rada spolku schvaluje výzvu na propagaci SCLLD ve výši 100 000 Kč v případě možnosti 

financování přes SC 4.2. 

Usnesení č. 8/18.01.23 

Rada spolku bere na vědomí zprávu ISg, schválenou Řídícím orgánem. 

 

Usnesení č. 9/18.01.23 

Rada spolku bere na vědomí pořízení 4 ks bannerů. 
 

Zapsal/a dne 18.01.2023: Milada Šárová 

Ověřil/a: Petr Příkazský 

Ověřil/a: Ing. Barbora Arndt 


